TI-P169-06 PL
ST Issue 3   kwi18
TP1, TP2, TP3
Filtry tymczasowe
Przyłącza, wielkości
zabudowa międzykołnierzowa
PN16 - PN40
DN40-DN700

Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Przykład zamówienia
Filtr tymczaswy TP1
DN150 PN16, perf.standard 316L.
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
1
3                                      2
TP1
Stożkowy
TP3
Płaska
wkładka
1
3 i 2
1
Uwaga:
Uchwyt pierścienia dystansującego jest
pomalowany na niebiesko, dla łatwego
odróżnienia od filtra tymczasowego, gdy
urządzenie jest zainstalowane między
kołnierzami w rurociągu
Pierścień
dystansujący
1
3                 2
TP2
Ścięty
stożek
Opcje wykonania
Opcje wykonania inne niż standardowe muszą być określone przy
składaniu zamówienia
Perforacja: 3mm (standard), 1,6mm i 6mm
Mesh: 40, 100 i 200
Materiał: stal nierdzewna AISI 304L(standard)
lub AISI 316L
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
TP1, TP2, TP3   Filtry tymczasowe
TI-P169-06 PL
ST Issue 3   kwi18
strona 2/3
Wielkość
  E
F masa *
PN10 PN16 PN25 PN40
DN40   - 1½" 88 88 88 88 102 0.30
DN50   - 2" 102 102 102 102 102 0.38
DN65   - 2½" 122 122 122 122 102 0.45
DN80   - 3" 138 138 138 138 102 0.65
DN100 - 4" 158 158 162 162 102 1.00
DN125 - 5" 188 188 188 188 127 1.30
DN150 - 6" 212 212 218 218 127 2.00
DN200 - 8" 268 268 278 285 127 3.60
DN250 - 10" 320 320 335 345 153 5.00
DN300 - 12" 370 378 395 410 153 6.50
DN350 - 14" 430 438 450 465 153 8.40
DN400 - 16" 482 490 505 535 153 11.80
DN450 - 18" 532 550 555 560 203 12.40
DN500 - 20" 585 610 615 615 203 14.60
DN600 - 24" 685 725 720 735 203 20.30
DN700 - 28" 800 795 820 840 203 27.80
* dotyczy TP1 i TP2
Wielkość A B C D
DN40   - 1½" 50 31 2 20
DN50   - 2" 68 44 2 32
DN65   - 2½" 88 56 2 38
DN80   - 3" 108 67 2 50
DN100 - 4" 140 88 2 65
DN125 - 5" 173 117 2 83
DN150 - 6" 210 139 2 105
DN200 - 8" 282 181 3 145